de distribution soumis sont justes, raisonnables et dans le meilleur intérêt des Membres 

du Groupe. 

a. Les avantages de l’Entente et du processus de réclamation pour 
les Membres du Groupe 

i. Présentation générale de l’Entente 

[26] L’Entente de règlement prévoit le paiement par les défendeurs d’un montant 

maximal de deux millions trois cent mille dollars canadiens (2 300 000$ CAD) en 

contrepartie pour un règlement global de l’action collective (ci-après « Montant global 

du règlement », clause 2.21), incluant la somme de 313 983,98$ déjà engagée à titre de 

mesure réparatrice (plus amplement discutée ci-après).  

[27] Ce montant est réduit à 2 100 000$, considérant les onze (11) exclusions reçues